
KOMISIJOS SPRENDIMAS (ES) 2020/109 

2020 m. sausio 23 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Europos Sąjungos ir Vatikano Miesto Valstybės susitarimo dėl pinigų 
priedas 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2009 m. gruodžio 17 d. Europos Sąjungos ir Vatikano Miesto Valstybės susitarimą dėl pinigų (1), ypač į jo 
8 straipsnio 3 dalį, 

kadangi: 

(1) Europos Sąjungos ir Vatikano Miesto Valstybės susitarimo dėl pinigų (toliau – Susitarimas dėl pinigų) 8 straipsnio 
1 dalyje reikalaujama, kad Vatikano Miesto Valstybė įgyvendintų Sąjungos teisės aktus ir taisykles dėl eurų banknotų 
ir monetų, pinigų plovimo prevencijos, sukčiavimo grynosiomis ir negrynosiomis mokėjimo priemonėmis ir jų 
klastojimo prevencijos, medalių bei žetonų ir statistinės atskaitomybės reikalavimų. Tie aktai ir taisyklės išvardyti 
Susitarimo dėl pinigų priede; 

(2) Komisija kasmet turi iš dalies pakeisti Susitarimo dėl pinigų priedą, atsižvelgdama į naujus susijusius Sąjungos teisės 
aktus bei taisykles ir galiojančių teisės aktų bei taisyklių pakeitimus; 

(3) kai kurie Sąjungos teisės aktai ir taisyklės tapo nebeaktualūs, todėl turėtų būti išbraukti iš priedo, o kai kurie priimti 
nauji susiję Sąjungos teisės aktai bei taisyklės ir galiojančių teisės aktų pakeitimai į priedą turi būti įtraukti; 

(4) todėl Susitarimo dėl pinigų priedas turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Europos Sąjungos ir Vatikano Miesto Valstybės susitarimo dėl pinigų priedas pakeičiamas šio sprendimo priedo tekstu. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Briuselyje 2020 m. sausio 23 d.  

Komisijos vardu 
Pirmininkė 

Ursula VON DER LEYEN     

(1) OL C 28, 2010 2 4, p. 13. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 19/36                                                                                                                                          2020 1 24   



PRIEDAS 

„PRIEDAS                                                               

Įgyvendintinos teisės nuostatos Įgyvendinimo terminas  

Pinigų plovimo prevencija  

1 2001 m. birželio 26 d. Tarybos pamatinis sprendimas 2001/500/TVR dėl pinigų 
plovimo, nusikaltimo priemonių ir nusikalstamu būdu įgytų pajamų nustatymo, 
paieškos, įšaldymo, areštavimo ir konfiskavimo (OL L 182, 2001 7 5, p. 1)  

2 2014 m. balandžio 3 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2014/42/ES dėl 
nusikaltimų priemonių ir pajamų iš nusikaltimų įšaldymo ir konfiskavimo 
Europos Sąjungoje (OL L 127, 2014 4 29, p. 39) 

2016 m. gruodžio 31 d.  (2) 

3 2015 m. gegužės 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas 
(ES) 2015/847 dėl informacijos, teikiamos pervedant lėšas, ir kuriuo 
panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 1781/2006 (OL L 141, 2015 6 5, p. 1) 

2017 m. gruodžio 31 d.  (3) 

4 2015 m. gegužės 20 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2015/849 
dėl finansų sistemos naudojimo pinigų plovimui ar teroristų finansavimui 
prevencijos, kuria iš dalies keičiamas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas 
(ES) Nr. 648/2012 ir panaikinama Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 
2005/60/EB bei Komisijos direktyva 2006/70/EB, OL L 141, 2015 6 5, p. 73 

2017 m. gruodžio 31 d.  (3)  

su pakeitimais, padarytais:  

5 2018 m. gegužės 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2018/843, 
kuria iš dalies keičiama Direktyva (ES) 2015/849 dėl finansų sistemos naudojimo 
pinigų plovimui ar teroristų finansavimui prevencijos ir iš dalies keičiamos 
direktyvos 2009/138/EB ir 2013/36/ES (OL L 156, 2018 6 19, p. 43) 

2020 m. kovo 31 d.  (6)  

su papildymais, padarytais:  

6 2016 m. liepos 14 d. Komisijos deleguotuoju reglamentu (ES) 2016/1675, kuriuo 
papildoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2015/849 nustatant 
strateginių trūkumų turinčias didelės rizikos trečiąsias valstybes (OL L 254, 2016 
9 20, p. 1) 

2017 m. gruodžio 31 d.  (5)  

su pakeitimais, padarytais:  

7 2017 m. spalio 27 d. Komisijos deleguotuoju reglamentu (ES) 2018/105, kuriuo dėl 
Etiopijos įtraukimo į didelės rizikos valstybių sąrašą priedo I punkto lentelėje iš dalies 
keičiamas Deleguotasis reglamentas (ES) 2016/1675 (OL L 19, 2018 1 24, p. 1) 

2019 m. kovo 31 d.  (6) 

8 2017 m. gruodžio 13 d. Komisijos deleguotuoju reglamentu (ES) 2018/212, 
kuriuo dėl Šri Lankos, Trinidado ir Tobago ir Tuniso įtraukimo į priedo I punkto 
lentelę iš dalies keičiamas Deleguotasis reglamentas (ES) 2016/1675, kuriuo 
papildoma Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2015/849 (OL L 41, 
2018 2 14, p. 4) 

2019 m. kovo 31 d.  (6) 

9 2018 m. gegužės 7 d. Komisijos deleguotuoju reglamentu (ES) 2018/1108, kuriuo 
Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2015/849 papildoma elektroninių 
pinigų išleidėjų ir mokėjimo paslaugų teikėjų pagrindinių kontaktinių punktų 
skyrimo kriterijų techniniais reguliavimo standartais ir jų funkcijas reglamentuo-
jančiomis taisyklėmis (OL L 203, 2018 8 10, p. 2) 

2020 m. gruodžio 31 d. (7) 

10 2018 m. liepos 27 d. Komisijos deleguotuoju reglamentu (ES) 2018/1467, kuriuo 
dėl Pakistano įtraukimo į priedo I punkto lentelę iš dalies keičiamas Deleguotasis 
reglamentas (ES) 2016/1675, kuriuo papildoma Europos Parlamento ir Tarybos 
direktyva (ES) 2015/849 (OL L 246, 2018 10 2, p. 1) 

2019 m. gruodžio 31 d.  (7)  

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 1 24                                                                                                                                          L 19/37   



Įgyvendintinos teisės nuostatos Įgyvendinimo terminas  

11 2019 m. sausio 31 d. Komisijos deleguotuoju reglamentu (ES) 2019/758, kuriuo 
Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2015/849 papildoma techniniais 
reguliavimo standartais, kuriais reglamentuojami būtiniausi veiksmai ir 
papildomos priemonės, kurių turi imtis kredito ir finansų įstaigos, kad sumažintų 
pinigų plovimo ir teroristų finansavimo riziką tam tikrose trečiosiose valstybėse 
(OL L 125, 2019 5 14, p. 4) 

2020 m. gruodžio 31 d.  (7) 

12 2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2018/1672 
dėl į Sąjungą įvežamų arba iš jos išvežamų grynųjų pinigų kontrolės, kuriuo 
panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 1889/2005 (OL L 284, 2018 11 12, p. 6) 

2021 m. gruodžio 31 d.  (7) 

13 2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2018/1673 
dėl kovos su pinigų plovimu baudžiamosios teisės priemonėmis (OL L 284, 2018 
11 12, p. 22) 

2021 m. gruodžio 31 d.  (7)  

Sukčiavimo ir klastojimo prevencija  

14 2001 m. birželio 28 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 1338/2001, nustatantis 
priemones, būtinas euro apsaugai nuo padirbinėjimo (OL L 181, 2001 7 4, p. 6) 

2010 m. gruodžio 31 d.  

su pakeitimais, padarytais:  

15 2008 m. gruodžio 18 d. Tarybos reglamentu (EB) Nr. 44/2009, iš dalies keičiančiu 
Reglamentą (EB) Nr. 1338/2001, nustatantį priemones, būtinas euro apsaugai 
nuo padirbinėjimo (OL L 17, 2009 1 22, p. 1)  

16 2004 m. gruodžio 6 d. Tarybos reglamentas (EB) Nr. 2182/2004 dėl į euro 
monetas panašių medalių ir žetonų (OL L 373, 2004 12 21, p. 1) 

2010 m. gruodžio 31 d.  

su pakeitimais, padarytais:  

17 2008 m. gruodžio 18 d. Tarybos reglamentu (EB) Nr. 46/2009, iš dalies keičiančiu 
Reglamentą (EB) Nr. 2182/2004 dėl į euro monetas panašių medalių ir žetonų 
(OL L 17, 2009 1 22, p. 5)  

18 2014 m. gegužės 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2014/62/ES dėl 
euro ir kitų valiutų apsaugos nuo padirbinėjimo baudžiamosios teisės 
priemonėmis, kuria pakeičiamas Tarybos pamatinis sprendimas 2000/383/TVR 
(OL L 151, 2014 5 21, p. 1) 

2016 m. gruodžio 31 d.  (2) 

19 2019 m. balandžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva (ES) 2019/713 
dėl kovos su sukčiavimu negrynosiomis mokėjimo priemonėmis ir jų klastojimu, 
kuria pakeičiamas Tarybos pamatinis sprendimas 2001/413/TVR (OL L 123, 
2019 5 10, p. 18) 

2021 m. gruodžio 31 d.  (7)  

Taisyklės dėl euro banknotų ir monetų  

20 1999 m. gegužės 10 d. Tarybos išvados dėl euro monetų kokybės valdymo 
sistemos 

2010 m. gruodžio 31 d. 

21 2003 m. kovo 20 d. Europos Centrinio Banko gairės ECB/2003/5 dėl priemonių 
vykdymo siekiant sukliudyti atkurti neatitinkančias reikalavimų euro banknotų 
kopijas ir dėl euro banknotų keitimo bei jų išėmimo iš apyvartos (OL L 78, 
2003 3 25, p. 20) 

2010 m. gruodžio 31 d.  

su pakeitimais, padarytais:  

22 2013 m. balandžio 19 d. Europos Centrinio Banko gairėmis ECB/2013/11, 
kuriomis iš dalies keičiamos Gairės ECB/2003/5 dėl priemonių vykdymo siekiant 
sukliudyti atkurti neatitinkančias reikalavimų euro banknotų kopijas ir dėl euro 
banknotų keitimo bei jų išėmimo iš apyvartos (OL L 118, 2013 4 30, p. 43) 

2014 m. gruodžio 31 d.  (1) 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 19/38                                                                                                                                          2020 1 24   



Įgyvendintinos teisės nuostatos Įgyvendinimo terminas 

23 2010 m. rugsėjo 16 d. Europos Centrinio Banko sprendimas ECB/2010/14 dėl 
eurų banknotų autentiškumo ir tinkamumo apyvartai tikrinimo bei pakartotinio 
išleidimo į apyvartą (OL L 267, 2010 10 9, p. 1) 

2012 m. gruodžio 31 d.  

su pakeitimais, padarytais:  

24 2012 m. rugsėjo 7 d. Europos Centrinio Banko sprendimu ECB/2012/19 
(OL L 253, 2012 9 20, p. 19) 

2013 m. gruodžio 31 d.  (1) 

25 2010 m. gruodžio 15 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 
Nr. 1210/2010 dėl euro monetų autentiškumo tikrinimo ir apyvartai netinkamų 
euro monetų tvarkymo (OL L 339, 2010 12 22, p. 1) 

2012 m. gruodžio 31 d. 

26 2012 m. liepos 4 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 
Nr. 651/2012 dėl euro monetų leidimo (OL L 201, 2012 7 27, p. 135) 

2013 m. gruodžio 31 d.  (1) 

27 2013 m. balandžio 19 d. Europos Centrinio Banko sprendimas ECB/2013/10 dėl 
eurų banknotų nominalų, specifikacijų, atkūrimo, keitimo ir išėmimo iš 
apyvartos (OL L 118, 2013 4 30, p. 37) 

2014 m. gruodžio 31 d.  (1)  

su pakeitimais, padarytais:  

28 2019 m. balandžio 4 d. Europos Centrinio Banko sprendimu (ES) 2019/669, 
kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas ECB/2013/10 dėl eurų banknotų 
nominalų, specifikacijų, atkūrimo, keitimo ir išėmimo iš apyvartos (OL L 113, 
2019 4 29, p. 6) 

2020 m. gruodžio 31 d.  (7) 

29 2014 m. birželio 24 d. Tarybos reglamentas (ES) Nr. 729/2014 dėl apyvartai 
skirtų euro monetų nominalų ir techninių duomenų (nauja redakcija) (OL L 194, 
2014 7 2, p. 1) 

2013 m. gruodžio 31 d.  (2)   

Susitarimo dėl pinigų priedo skirsnis pagal Jungtinio komiteto ad hoc susitarimą Šventojo Sosto ir 
Vatikano Miesto Valstybės prašymu dėl atitinkamų taisyklių, taikomų subjektams, vykdantiems 

finansinę profesinę veiklą, įtraukimo                                                                 

Atitinkamos toliau nurodytų teisinių priemonių dalys Įgyvendinimo terminas 

30 1986 m. gruodžio 8 d. Tarybos direktyva 86/635/EEB dėl bankų ir kitų finansų 
įstaigų metinės finansinės atskaitomybės ir konsoliduotos finansinės 
atskaitomybės (OL L 372, 1986 12 31, p. 1) 

2016 m. gruodžio 31 d.  (2)  

su pakeitimais, padarytais:  

31 2001 m. rugsėjo 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2001/65/EB 
(OL L 283, 2001 10 27, p. 28)  

32 2003 m. birželio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2003/51/EB 
(OL L 178, 2003 7 17, p. 16)  

33 2006 m. birželio 14 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2006/46/EB 
(OL L 224, 2006 8 16, p. 1)  

34 2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2013/36/ES dėl 
galimybės verstis kredito įstaigų veikla ir dėl riziką ribojančios kredito įstaigų ir 
investicinių įmonių priežiūros, kuria iš dalies keičiama Direktyva 2002/87/EB ir 
panaikinamos direktyvos 2006/48/EB bei 2006/49/EB (OL L 176, 2013 6 27, 
p. 338) 

2017 m. gruodžio 31 d.  (2) 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 1 24                                                                                                                                          L 19/39   



Atitinkamos toliau nurodytų teisinių priemonių dalys Įgyvendinimo terminas 

35 2013 m. birželio 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 
Nr. 575/2013 dėl prudencinių reikalavimų kredito įstaigoms ir investicinėms 
įmonėms, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 648/2012 (OL L 176, 
2013 6 27, p. 1) ir atitinkamos 2 lygio priemonės, jei tinka 

2017 m. gruodžio 31 d.  (2)  

su pakeitimais, padarytais:  

36 2017 m. gruodžio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 
2017/2395, kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (ES) Nr. 575/2013 nuostatos, 
susijusios su pereinamojo laikotarpio nuostatomis, skirtomis poveikiui 
nuosavoms lėšoms dėl 9-ojo TFAS įvedimo mažinti ir didelių pozicijų tvarkos, 
taikomos tam tikroms viešojo sektoriaus pozicijoms, išreikštoms bet kurios 
valstybės narės nacionaline valiuta, taikymo poveikiui mažinti (OL L 345, 2017 
12 27, p. 27) 

2019 m. birželio 30 d.  (6) 

37 2017 m. gruodžio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 
2017/2401, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 575/2013 dėl 
prudencinių reikalavimų kredito įstaigoms ir investicinėms įmonėms (OL L 347, 
2017 12 28, p. 1) 

2020 m. kovo 31 d.  (6) 

38 2019 m. balandžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 
2019/630, kuriuo dėl neveiksnių pozicijų nuostolių minimalaus padengimo lygio 
iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 575/2013 (OL L 111, 2019 4 25, p. 4) 

2020 m. gruodžio 31 d.  (7) 

39 2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 
596/2014 dėl piktnaudžiavimo rinka (Piktnaudžiavimo rinka reglamentas), 
kuriuo panaikinama Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2003/6/EB ir 
Komisijos direktyvos 2003/124/EB, 2003/125/EB ir 2004/72/EB (OL L 173, 
2014 6 12, p. 1.) ir atitinkamos 2 lygio priemonės, jei tinka 

2018 m. rugsėjo 30 d.  (4)  

su pakeitimais, padarytais:  

40 2016 m. birželio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 
2016/1033, kuriuo iš dalies keičiami Reglamentas (ES) Nr. 600/2014 dėl 
finansinių priemonių rinkų, Reglamentas (ES) Nr. 596/2014 dėl piktnaudžiavimo 
rinka ir Reglamentas (ES) Nr. 909/2014 dėl atsiskaitymo už vertybinius popierius 
gerinimo Europos Sąjungoje ir centrinių vertybinių popierių depozitoriumų (OL 
L 175, 2016 6 30, p. 1) 

2018 m. rugsėjo 30 d.  (5) 

41 2014 m. balandžio 16 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyva 2014/57/ES 
dėl baudžiamųjų sankcijų už manipuliavimą rinka (Manipuliavimo rinka 
direktyva) (OL L 173, 2014 6 12, p. 179) 

2018 m. rugsėjo 30 d.  (4)  

Teisės aktai dėl statistinių duomenų rinkimo (*)  

42 2013 m. liepos 25 d. Europos Centrinio Banko gairės ECB/2013/24 dėl Europos 
Centrinio Banko statistinės atskaitomybės reikalavimų ketvirtinių finansinių 
sąskaitų srityje (OL L 2, 2014 1 7, p. 34) 

2016 m. gruodžio 31 d.  (2)  

su pakeitimais, padarytais:  

43 2015 m. lapkričio 26 d. Europos centrinio banko gairėmis (ES) 2016/66, iš dalies 
keičiančiomis Gaires ECB/2013/24 dėl Europos Centrinio Banko statistinės 
atskaitomybės reikalavimų ketvirtinių finansinių sąskaitų srityje (ECB/2015/40) 
(OL L 14, 2016 1 21, p. 36) 

2017 m. kovo 31 d.  (4) 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 19/40                                                                                                                                          2020 1 24   



Atitinkamos toliau nurodytų teisinių priemonių dalys Įgyvendinimo terminas 

44 2013 m. rugsėjo 24 d. Europos Centrinio Banko reglamentas (ES) Nr. 1071/2013 
dėl pinigų finansų įstaigų sektoriaus balanso (ECB/2013/33) (OL L 297, 
2013 11 7, p. 1) 

2016 m. gruodžio 31 d.  (2)  

su pakeitimais, padarytais:  

45 2014 m. gruodžio 10 d. Europos Centrinio Banko reglamentu (ES) 
Nr. 1375/2014, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1071/2013 dėl 
pinigų finansų įstaigų sektoriaus balanso (ECB/2013/33) (ECB/2014/51) (OL L 
366, 2014 12 20, p. 77)  

46 2013 m. rugsėjo 24 d. Europos Centrinio Banko reglamentas (ES) Nr. 1072/2013 
dėl pinigų finansų įstaigų taikomų palūkanų normų statistikos (ECB/2013/34) 
(OL L 297, 2013 11 7, p. 51) 

2016 m. gruodžio 31 d.  (2)  

su pakeitimais, padarytais:  

47 2014 m. liepos 8 d. Europos Centrinio Banko reglamentu (ES) Nr. 756/2014, 
kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1072/2013 (ECB/2013/34) dėl 
pinigų finansų įstaigų taikomų palūkanų normų statistikos (ECB/2014/30) 
(OL L 205, 2014 7 12, p. 14)  

48 2014 m. balandžio 4 d. Europos Centrinio Banko gairės ECB/2014/15 dėl pinigų 
ir finansų statistikos (OL L 340, 2014 11 26, p. 1) 

2016 m. gruodžio 31 d.  (2)  

su pakeitimais, padarytais:  

49 2014 m. lapkričio 6 d. Europos Centrinio Banko gairėmis (ES) 2015/571, 
kuriomis iš dalies keičiamos Gairės ECB/2014/15 dėl pinigų ir finansų statistikos 
(ECB/2014/43) (OL L 93, 2015 4 9, p. 82)  

50 2015 m. gruodžio 4 d. Europos Centrinio Banko gairėmis (ES) 2016/450, 
kuriomis iš dalies keičiamos Gairės ECB/2014/15 dėl pinigų ir finansų statistikos 
(ECB/2015/44) (OL L 86, 2016 4 1, p. 42) 

2017 m. kovo 31 d.  (4) 

51 2016 m. gruodžio 16 d. Europos Centrinio Banko gairėmis (ES) 2017/148, 
kuriomis iš dalies keičiamos Gairės ECB/2014/15 dėl pinigų ir finansų statistikos 
(ECB/2016/45) (OL L 26, 2017 1 31, p. 1) 

2017 m. lapkričio 1 d. (5) 

52 2018 m. birželio 1 d. Europos Centrinio Banko gairėmis (ES) 2018/877, kuriomis 
iš dalies keičiamos Gairės ECB/2014/15 dėl pinigų ir finansų statistikos 
(ECB/2018/17) (OL L 154, 2018 6 18, p. 22) 

2019 m. spalio 1 d.“  (6) 

(1) Dėl šių terminų susitarė 2013 m. Jungtinis komitetas. 
(2) Dėl šių terminų susitarė 2014 m. Jungtinis komitetas. 
(3) Dėl šių terminų susitarė 2015 m. Jungtinis komitetas. 
(4) Dėl šių terminų susitarė 2016 m. Jungtinis komitetas. 
(5) Dėl šių terminų susitarė 2017 m. Jungtinis komitetas. 
(6) Dėl šių terminų susitarė 2018 m. Jungtinis komitetas. 
(7) Dėl šių terminų susitarė 2019 m. Jungtinis komitetas. 
(*) Kaip susitarta remiantis supaprastintos statistinės atskaitomybės šablonu.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2020 1 24                                                                                                                                          L 19/41   


	Komisijos sprendimas (ES) 2020/109 2020 m. sausio 23 d. kuriuo iš dalies keičiamas Europos Sąjungos ir Vatikano Miesto Valstybės susitarimo dėl pinigų priedas 

